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AK Parti Burdur Milletvekilleri, 4 farklı noktada spor 
yatırımı için protokol imzaladı.

AK Parti Burdur Milletvekilleri Mustafa Oğuz ve 
Adem Korkmaz Spor Toto Teşkilat Başkanlığı’nda 
gerçekleştirilen toplantıda, Burdur genelindeki spor 
yatırımlarına ilişkin önemli protokollere imza attı. 

Burdur Valiliği, doğa ve fotoğraf tutkunlarını buluşturan, rengarenk gö- 
rüntülere sahne olan Lavanta Festivali için hazırlıkların başladığını duyurdu.

Burdur Valiliği, doğa ve fotoğraf tutkunlarını buluşturan, rengarenk 
görüntülere sahne olan Lavanta Festivali için hazırlıkların başladığını duyur-
du. Festival, mis kokulu lavanta tarlalarıyla ziyaretçilere hem görsel hem 
duygusal bir şölen sunmaya hazırlanıyor.

Lavanta tarlalarıyla ün kazanan Burdur, bu yılki festivalle hem yerli hem 
yabancı turistleri ağırlamaya hazırlanıyor. Ziyaretçiler; lavanta hasadı, doğal 
ürün stantları, konserler ve yöresel tatlarla dolu keyifli bir deneyim yaşayacak.
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Yeşilova ve Karamanlı 
ilçesinin doğal zengin-
likleriyle bilinen Eşeler 
Dağı ve çevresinde 
planlanan maden 
kapasite artışı projesine 
yönelik ÇED (Çevresel 
Etki Değerlendirmesi) 
başvurusu resmi olarak 
sonlandırıldı. Karar, 
bölge halkı ve çevre 
savunucuları tarafından 
büyük memnuniyetle 
karşılandı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteri-
ner Fakültesi Araştırma ve Uygulama 
Çiftliği’nde yeni sürülerin temeli olacak 
bu değerli genetik materyal, üniversite-
nin eğitim, araştırma ve uygulama 
alanlarında kullanılacak; aynı zamanda 
yerli hayvancılığın sürdürülebilirliğine 
yönelik politikaların geliştirilmesine 
katkı sağlayacaktır. 

MAKÜ çiftliklerinde üretilen 
yüksek genetikli Honamlı keçisinin 
Uludağ Üniversitesi bünyesine kazandı-
rılması, sadece bilimsel üretime değil, 
aynı zamanda bölgesel hayvancılık 
stratejilerinin şekillenmesine de yön 
verecek nitelikte. 

4’DE

5’TE
5’TE

5’TE

Mali Müşavirlik Mesleğinde

36 YILLIK GURUR

LAVANTA FESTİVALİ İÇİN
GERİ SAYIM BAŞLADI...

6’DA

MAKÜ’DE YETİŞTİRİLEN 
HONAMLI KEÇİLERİ

BÖLGE, DOĞASINA SAHİP ÇIKTI!
Eşeler Dağı’nda Maden 
Kapasite Artışı ÇED Başvu-
rusu Sonlandırıldı

Yeşilova Belediye Başkanı 
Okan Kurd, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, Eşeler 
Dağı ve yaylalarında maden 
kapasite artışı için yapılan ÇED 
başvurusunun sonlandırıldığını 
duyurdu. 

Başkan Kurd, “Bu doğayı, bu 
toprakları gelecek nesillere 
bozulmadan ulaştırmak hepimi-
zin görevidir” diyerek, Salda 

Gölü ve çevresine zarar verebile-
cek projeye karşı gösterilen 
direnişe destek veren herkese 
teşekkür etti. Karamanlı Belediye 
Başkanı Fatih Selimoğlu da sürece 
verdiği destekle birlikte, bölgede-
ki çevre koruma mücadelesinin 
başarılı sonuçlandığını belirterek, 
“Haydi gözümüz aydın” şeklinde 
bir mesaj paylaştı.

 Yeşilova ve Karamanlı halkı, 
doğalarına sahip çıkarak, gelecek 
nesiller için büyük bir çevre 
kazanımına imza attı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) tarafından yaklaşık 
15 yıldır yürütülen kapsamlı bilimsel ıslah çalışmaları neticesinde 
geliştirilen, ikizlik oranı yüksek ve hastalıklardan ari Honamlı keçisi 
popülasyonu, Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesine kazandırıldı.

BURDUR HONAMLISININ

ÜNÜ YAYILIYORÜNÜ YAYILIYOR

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ’NDE

Burdur 
SMMO
Başkanı
Gürhan
 Özveren

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlı-
ğı, taşra teşkilatla-
rında görevlendiril-
mek üzere toplam 
360 sürekli işçi 
alımı yapacağını 
duyurdu.

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı, 
taşra teşkilatlarında 
görevlendirilmek üzere toplam 360 sürekli işçi alımı 
yapacağını duyurdu. Alınacak işçilerin 288’i engelli, 72’si 
ise eski hükümlü statüsünde olacak. Personel alımları, 
temizlik görevlisi pozisyonunda gerçekleştirilecek.

Burdur’a 3 Engelli Kadrosu
Bu kapsamda Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü de 3 engelli işçi alımı yapacak. Başvuru 
yapacak adayların, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) sistemin-
de engelli kaydı bulunması gerekiyor. İl Müdürlüğü 
bünyesinde istihdam edilecek işçiler, temizlik hizmetle-
rinde görev alacak.

Başvurular 10-16 Haziran Tarihleri Arasında
İşçi alımı başvuruları, 10 Haziran 2025 tarihinde 

başlayacak ve 16 Haziran 2025’e kadar sürecek. Adaylar 
başvurularını www.iskur.gov.tr internet adresi üzerinden 

online olarak yapabile-
cek. Başvurularda, 
adayların Adrese 
Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemi (ADNKS) 
üzerindeki ikamet 
adresi esas alınacak.

Kura ve Sözlü Sınav 
Takvimi Açıklandı

Adaylar sadece bir 
iş yerine başvuruda 

bulunabilecek. Noter huzurunda yapılacak kura çekimi 
24 Haziran 2025 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilecek. 
Kura sonucunda sözlü sınava girmeye hak kazanan 
adaylar, 11 Temmuz 2025 tarihinde mülakata çağrılacak. 
Başvuru ve sınav süreçleri bakanlığın resmî internet 
sitesinden takip edilebilecek.

Burdur dahil 51 ilde düzenle-
nen operasyonlarda 22 
düzensiz göçmen yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, "51 ilde göçmen kaçak-
çılığı organizatörleri ve 
düzensiz göçe yönelik son 2 
haftadır düzenlediğimiz 
operasyonlarda; 273 göçmen 
kaçakçılığı organizatörü ve 
bin 22 düzensiz göçmen 
yakalandı. Göçmen kaçakçılı-
ğı organizatörlerinden 98’i 
tutuklandı. Diğerlerinin 
işlemleri devam ediyor" dedi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 51 ilde 
göçmen kaçakçılığı organiza-
törleri ve düzensiz göçe 
yönelik son 2 haftadır düzen-
lenen operasyonlarda; 273 
göçmen kaçakçılığı organiza-
törü ve bin 22 düzensiz göçmenin yakalan-
dığını belirterek göçmen kaçakçılığı organi-
zatörlerinden 98’inin tutuklandığını diğerle-
rinin işlemlerinin devam ettiğini kaydetti.

Yerlikaya şu bilgileri verdi:

“Göç İdaresi Başkanlığımız ile Emniyet 
Genel Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla 
Mücadele ve Hudut Kapıları Daire Başkanlı-
ğı koordinesinde; İl Emniyet Müdürleri 

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüklerince; İstanbul, 
Adana, İzmir, Erzurum, Kocaeli, Van, Hatay, 
Mersin, Muğla, Nevşehir, Sivas, Edirne, 

Tokat, Trabzon, Iğdır, Afyonkarahisar, 
Ağrı, Balıkesir, Gaziantep, Isparta, 
Aydın, Bursa, Çanakkale, Erzincan, 
Hakkari, Kırklareli, Rize, Sakarya, 
Tekirdağ, Şanlıurfa, Yozgat, Ardahan, 
Kilis, Adıyaman, Amasya, Antalya, 
Burdur, Elazığ, Giresun, Kars, Kasta-
monu, Konya, Malatya, Manisa, 
Kahramanmaraş, Niğde, Ordu, Uşak, 
Bayburt, Yalova ve Osmaniye’de 
operasyonlar düzenlendi.

Tespit edilen düzensiz göçmenle-
rin ülkelerine geri gönderilme işlemleri 
başlatıldı.

Valilerimizi, kaymakamlarımızı ve 
operasyonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi ve Göç İdaresi Başkanlığı-
mız personelini tebrik ediyorum.

Türkiye; göç yönetiminde, insan 
hak ve hürriyetlerine saygılı, hukuk ve 
medeniyet değerlerine bağlı, kamu 
düzeni ve güvenliğinden asla taviz 
vermeden tüm dünyaya örnek bir 
model sunmaktadır.

Göç konusunu; düzenli-düzensiz göç, 
uluslararası koruma, gönüllü, güvenli ve 
onurlu geri dönüş, göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele ve sınır yönetimi gibi tüm boyut-
larıyla ele alıyoruz.”
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Hemen herkesin bildiği ya da bilmesi gerektiği gibi, 
İstiklâl Şairimiz-İstiklâl Marşı Yazarımız ve ilimizin ilk mil- 
letvekili olan merhum Mehmed Akif Ersoy, Çanakkale 
Şehidleri için yazdığı bir şiirinin ilk mısrasında “Ey, toprak 
için toprağa düşmüş asker! Gökten ecdat inerek öpse o pak 
anlı değer…” diyerek toprağın ehemmiyetini vurgularken; 
Arif Nihat Asya, “Ey, mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü. Kız 
kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü, ışık ışık dalga 
dalga bayrağım! Senin destanını okudum, senin destanını 
yazacağım. Sana benim gözümle bakmayanın mezarını 
kazacağım. Seni selamlamadan uçan kuşun yuvasını 
bozacağım…”; Merhum Mithat Cemal Kuntay, (On beş Yılı 
Karşılarken) başlıklı şiirinin son mısrasında, “Bayrakları 
bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak ‘eğer üstünde ölen 
varsa’ vatandır!..’’ der… Yani, millî şairlerimizin ve toprak, 
vatan ve bayrak sevdalılarımızın tamamı şiirlerinde ayrı 
ayrı ama harkulâde birer toprak analizi ve mükemmel bir 
bayrak yorumu yapmışlar! O nedenle ben daha yazımın 
başında büyük bir toprak ve bayrak dostu olan, dolayısıyla 
da toprak ve bayrağın mânevî analizini yapan şairlerimizin 
a�arına sığınarak, “Çiftçi giderse köylü gider, köylü giderse 
toprak gider, toprak giderse (muhafazanAllah) bayrak gider; 
Bayrak gidince de her şey gider!’’ diyeceğim ve konu hakkın-

 Tâceddin Dergâhı
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da yazıma, önce K. Sultan Süleyman’ın söylediği, sonra da K. Ata- 
türk’ün tekrarlayıp desteklediği ‘’Köylü Milletin Efendisidir’’ şeklin-
deki veciz sözü hatırlatarak gireceğim. Konuma girerken de toprak 
uzmanı ve çiftçi dostlarının beyanlarından alıntı yapacağım:

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken “Köye Dönüş’’ projelerinde uygula-
nan yaş sınırının kaldırılması gerektiğini belirterek, “Bugün büyük-
şehirler de 2-3 aylık kira, kırsalda bir yıllık gelire eşit hâle geldi. İnsan-
lar bu yüzden köylerinde kalmak istiyorlar. Bunun için kırsala pozitif 
ayrımcılık şart! Aksi takdirde fiyatlar düşmez, üretim olmaz. Onun için 
çiftçiye hem destek verilmeli hem de üzerindeki ağır vergiler kaldırıl-
malıdır…” derken; Saadet Partisi (SP)’nin çiftçi kökenli (Hatay) 
Milletvekili Doç. Dr. Necmeddin Çalışkan, yaptığı bir açıklama da 
buğday üretiminin ciddi şekilde düştüğünü belirtmiş ve Hatay’ın 
yeniden inşasında bütüncül bir yaklaşım gerektiğini söylemiş ve 
“Çiftçiye acil destek verilmeli…’’ demiş.

Bendeniz de hiç çiftçilik veya rençberlik yapmasam ve bü- 
yüme bir şehirli olsam da doğma bir köylü ve çiftçi bir ailenin 
evlâdı olarak toprağa büyük önem veririm. Ve köyümüzdeki ata 
yadigarı tarlalarımıza olmasa da vakti gelince bağ ve bahçelerimi-
ze gider ve dikili çubuklarımızı budar-budatır ve çevresini yabânî 
otlardan temizler veya temizlettiririm! Çünkü, Kur’an-ı Kerimin 
Taha Suresi ve 55. Âyet-i kerîmesinde Cenab-ı Hakk, “Sizi topraktan 
yarattık; sizi yine oraya döndüreceğiz ve bir kez daha sizi oradan 
çıkaracağız…” buyururken, atalarımız ‘toprağın verdiğini hiçbir şey 
vermez!’’ diyerek toprağın önemine vurgu yaparlar. Hakikaten de 
öyle… Çünkü, bizim yediğimiz içtiğimiz, giydiğimiz ve kullandığı-
mız her şey bir toprak ürünü olduğu gibi, biz insanlar en yakın ve 
en çok sevdiğimiz insanların cenazelerini dahî toprağa veririz… 
Çünkü, öyle yapmazsak ceset çok kısa sürede kokar ve başta en 
yakınındaki kişiler olmak üzere hemen herkesi rahatsız etmeye 
başlar… O nedenledir ki, atalarımız bazı kişiler için ‘Bu kişinin 
ayıplarını ancak toprak paklar-örter’ derler! Ki, biz böyle bir şey 
söylemez ve istemeyiz ama, bazı kişiler, ölüleri için ‘toprağı bol 
olsun’ diyerek toprağın önemine vurgu yapmak isterler.

“TARIM VE ORMAN BAKAN YARDIMCIMIZ
PROF. DR. ‘AHMET GÜMEN DE’ BİR KÖYLÜ

EVLÂDI…. O NEDENLE, BEN KENDİSİNDEN
ÜLKEMİZİN OLDUĞU GİBİ İLİMİZİN TARIM
POLİTİKASI HAKKINDA DA UMUTLUYUM!! 

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; toprak ve su Hz. Adem 
ve Havva Anamızdan günümüze kadar gelmiş olan bir nimet 
olduğu gibi, Peygamber Efendimiz (sav)’de “Kıyamet kopuyor bile 
olsa ve elinizde de bir fidan varsa eğer, onu dikin!’’ buyuruyor. 
Dolayısıyla da toprak ve ağacın hayatî önemine vurgu yapıyor! Ben 
mücrim de hayatlarını toprağa adamış ve ömürlerini toprak üze- 
rinde geçirmiş olan kişi, kurum, kuruluş ve sivil toplum teşkilâtı 
başkan ve temsilcilerinin sözlerine kulak verilmesini ve önerileri-
nin mutlaka değerlendirilmesini diliyor ve bugünkü yazımı toprak 
için söylenmiş iyi güzel sözlerden seçmelerle noktalıyor, herkese 
saygılar sunuyorum.     

ÇİFTÇİ GİDERSE KÖYLÜ GİDER, KÖYLÜ GİDERSE 
TOPRAK GİDER, TOPRAK GİDERSE BAYRAK GİDER!

BAYRAK GİDİNCE DE HER ŞEY GİDER!

DENİZİ KİRALA, AMA TOPRAK ÜZERİNDE YAŞA!
TOPRAK ASLA ÖLMEYEN ANADIR-ANNEDİR!!

TOPRAK VE ÇAMUR OLMASAYDI, BİTKİLER BOY
ATMAZ-ATAMAZDI…

EĞER ELİNİZ TOPRAĞA DEĞECEKSE, TOPRAĞA
DÜŞMEK İYİDİR…

İHMAL EDİLEN TOPRAK ‘YABÂNÎ OT’ ÜRETİR!
DÜNYANIN SONU GELMEDEN ÖNCE, EN KÖTÜ

TOPRAK, EN İYİ BUĞDAYI VERECEK…
BAŞKASININ TOPRAĞINA BİNA DİKEN, HARCIYLA

TAŞINI KAYBEDER…
BİR AVUÇ TOPRAĞA OLAN, TÜM DÜNYAYA OLUR!
TOPRAK BÜTÜN İNSANLARIN ANASI VE MEZADIR!

HER İNSANIN BİR ÖLÜM SAATİ VARDIR, AMA
TOPRAK ÖLÜMSÜZDÜR!

TOPRAĞIN ÜSTÜNDE EŞİTLİK YOKTUR, AMA ALTINDA 
VARDIR. İYİLİK, HAYIRSAVERLERİN TOPRAĞINDA YETİŞİR

VE BİR ÜLKENİN ÇOCUĞU, YILLARCA BAŞKA YERDE
YAŞASA DA KENDİ TOPRAĞINI ÖZLER VE DÜŞÜNÜR!

Toprak için söylenmiş Atasözlerinden seçmeler…

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Burdur Eğitim 

Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü’nden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Esra KUTLU



Uzmanlar, küresel iklim değişikliğinin 
etkisiyle mevsimlerin kaydığını ve bunun 
polen mevsiminde de belirgin değişimlere 
yol açtığını belirtiyor.

 Bolu İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Emine Özsarı, 
polen alerjisinin, bitkilerin, yabani otların ve 
ağaçların ürettiği polenlere karşı bağışıklık 
sisteminin tepki vermesiyle hapşırma, 
burun tıkanıklığı, gözlerde kaşıntı ve 
sulanmaya neden olan alerji türü olduğunu 
söyledi.

Alerjinin genetik hastalık olarak da 
tanımlanabildiğini dile getiren Özsarı, 
"Alerjik rinit, alerjik sinüzit ve astım. Bunlar 
çoğunlukla birlikte görülen hastalıklar. 
Genetik yatkınlık var olduğundan alerjilerin 
özellikle anne tarafından geçtiğini biliyo-
ruz." dedi.

Özsarı, alerjinin görülme dönemine 
değinerek, şöyle devam etti:

"Polen alerjisini, bahar mevsiminin 
geldiği aylarda daha sık görüyoruz, özellik-
le mart-nisan aylarında. İklim değişikliği 
olduğu için -haziran ayında hala kırkikindi 
yağmurları görülüyor- mart-nisandan biraz 
daha mayıs-hazirana doğru kaydı. 

Kişinin neye alerjisi varsa o ağacın ya 
da o bitkinin poleni ne zaman ortaya 
çıkıyorsa daha çok alerji görülmesi 
mümkün. Ancak diyebiliriz ki ilkbahar ve 
yaz aylarında daha sık görüyoruz kıştan 
ziyade."

"Koruyucu güneş gözlükleri ve 
maskeler takabiliriz"

Korunma yöntemlerinden bahseden 
Özsarı, "En etkili korunma yöntemleri 
aslında polenlerin yoğun olduğu sabah 
saatlerinde mümkünse dışarı çıkmamak. 
Dışarda bulunmamız gerekiyorsa koruyucu 
güneş gözlükleri ve maskeler takabiliriz. 
Evimizi sabah saatlerinden ziyade öğlen, 
güneşin doğduğu saatlerde havalandırmak. 
Yattığımız yerde peluş oyuncak, battaniye ve 
buna benzer kıyafetlerimiz ve örtülerimiz 
varsa bulundurmamak." ifadelerini kullandı.

Özsarı, polen alerjisinin griple karıştırı-
labildiğine işaret ederek, "Alerjide gözlerde 
sulanma, yanma, burun akıntısı gibi şikayet-
ler, kulakta dolgunluk ve kaşıntı ön plan-
dayken, enfeksiyon hastalıklarda daha çok 
sarı yeşil renkte balgamın, öksürüğün daha 
yoğun olduğunu görüyoruz. Onun dışında 
kaşıntı, hapşırma, kulak ve gözlerde yanma 
eşlik ediyorsa daha çok alerji olarak düşüne-
biliriz." diye konuştu.

"Alerji ilaçları düzenli kullanıldığında 
bağımlılık yapmaz"

Alerji tedavisine ilişkin bilgi veren 
Özsarı, "Alerji ilaçları düzenli kullanıldığında 
bağımlılık yapmaz. Bize astım için de soruyor 
hastalarımız. Halk arasında 'fıs fıs' dediğimiz 
ilaçların bağımlılık yapacak potansiyeli yok, 
tam tersine alınmazsa daha büyük sıkıntılara 
sebep olabilir. Mutlaka alerjimizin olduğunu 
bildiğimiz zamanlarda ilaçlarımızı almamız 
lazım." dedi.

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dermatoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Bülent Nuri Kalaycı, son yıllarda kullanımı 
artan ıslak mendilin doğru seçilmesi gerektiğini 
söyledi.

Kalaycı, AA muhabirine, son yıllarda yüzey 
temizleyici, parfümlü ve sirkeli olarak üretilme-
ye başlayan ıslak mendillerin sık kullanımının cilt 
rahatsızlıklarını ortaya çıkarabileceğini belirtti.

Islak mendillerin halihazırda hijyen 
malzemesi olarak da kullanıldığını ifade eden 
Kalaycı, "Bu ürünlerin sık kullanımı ciltte 
birtakım sağlık problemlerine yol açabiliyor. 
Özellikle bebekler, küçük çocuklar, yaşlılar ve 
hassas cilt yapısına sahip kişilerde birtakım 
sağlık problemleri oluşturabiliyor." dedi.

Kalaycı, şöyle konuştu:
"İçeriğinde birtakım kimyasal maddeler 

mevcut. Bunları alkol, paraben gibi koruyucular, 
koku maddeleri ve çeşitli dezenfektan maddeler 
olarak sayabiliriz. Bu tarz ürünler cilt bariyerini 
bozarak kuruluk ve bazen hasara yol açabiliyor. 
İçeriğinde bulunan bu maddelere karşı kişinin 
hassasiyeti var ise buna bağlı olarak cilt üzerinde 
alerjik kontakt dermatit dediğimiz tablonun 
ortaya çıkmasına sebep olabiliyor. Klinikte, ciltte 

kızarıklık, kaşıntı, sulantılı yaralar ve kabuklu 
yaralar şeklinde görebiliyoruz."

"Kesinlikle su ve sabunun yerini tutmayacaktır"
Islak mendilin yaşamın her alanında 

kullanıldığını anlatan Kalaycı, bununla beraber 
birçok cilt rahatsızlığını tetiklediğini vurguladı.

Kalaycı, şunları kaydetti:
"Kullanılacak ürünleri seçerken dermatolo-

jik açıdan test edilmiş ürünleri kullanmakta 
fayda var. Cilt bariyerini bozmayacak şekilde 
içeriğindeki ürünlerin PH değerinin 4,5 ile 5,5 
arasında olan ürünleri tercih etmekte fayda var. 
Alkol, paraben ve koku içermeyen ürünleri 
tercih etmekte fayda var. Bebeklerde ve küçük 
çocuklarda eğer kullanacaksak ciltte problem 
yaşamamak adına saf su ve pamuktan oluşmuş 
mendilleri tercih etmekte fayda var.

Bunların dışında ciltte bir problem oluyorsa 
kesinlikle ıslak mendil kullanımını bırakıp gerekli 
hallerde bir hekime başvurmamızda fayda var. 
Islak mendil günlük temizlik ürünleri değil, acil 
durumu kurtarmak adına kullanabileceğimiz 
ürünlerdir. Kesinlikle su ve sabunun yerini 
tutmayacaktır. Günlük temizliğimizi sağlarken su 
ve sabun kullanmakta fayda var."

■ TRT HABER

■ AA
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02240838

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi İçerisinde Bulunan 2 Adet 
Toprak Zeminli Futbol Sahasının Doğal Çim Yüzeyli Futbol Sahasına Dönüştürül-
mesi, Tel Örgü, Su Deposu, Sulama Sistemi ve Taş Duvar yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-
ler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2025/882090
1- İdarenin
a) Adı  : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE  
    SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 02482331040 - 2482124629
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi  
      İçerisinde Bulunan 2 Adet Toprak Zeminli Futbol  
      Sahasının Doğal Çim Yüzeyli Futbol Sahasına  
      Dönüştürülmesi, Tel Örgü, Su Deposu, Sulama  
      Sistemi ve Taş Duvar
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 (İki) Adet Toprak Zeminli Futbol Sahasının Doğal  
      Çim Yüzeyli Futbol Sahasına Dönüştürülmesi, Tel  
      Örgü, Su Deposu, Sulama Sistemi ve Taş Duvar  
      Yapılması
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi    : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde  
        yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü (EK Hizmet  
         Binası) Armağan İlci Mah. Şehit Rıza Çelik Cad.  
         No:4/1 Merkez /BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Resmi Gazete Sayısı: 27961, Resmi Gazete Tarihi 11.06.2011 yer alan ve (B) ÜST 
YAPI (BİNA) İŞLERİ ana başlığı altında bulunan B/III.GRUP bina işleri.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İSTİKLAL YERLEŞKESİ 
İÇERİSİNDE BULUNAN 2 ADET TOPRAK ZEMİNLİ FUTBOL 

SAHASININ DOĞAL ÇİM YÜZEYLİ FUTBOL SAHASINA 
DÖNÜŞTÜRÜLMESİ, TEL ÖRGÜ, SU DEPOSU,

SULAMA SİSTEMİ VE TAŞ DUVAR 
BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Polen mevsimini de etkiledi
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

Dermatolojik testleri
yapılmamış ıslak mendil

Cilt sağlığını tehdit ediyor

SAĞLIK



■ BELEDİYE BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz ve Başkan Yardımcısı Ali 
Say, Burdur Devlet Hastanesi 
altında yapımı süren 35 metrelik 
yol ve bin metrelik yağmur suyu 
drenaj hattı çalışmalarını yerinde 
inceleyerek ekiplerden bilgi aldı.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz ve Başkan Yardımcı-
sı Ali Say ile birlikte, Burdur Devlet 
Hastanesi altında yapımı süren 35 
metrelik yol ve bin metrelik yağmur 
suyu drenaj hattı çalışmalarını 
yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi 
aldı.

Çalışmalar hakkında açıklama 

yapan Başkan Ercengiz “Çok kıymet-
li hemşerilerimiz, Bugün Atatürk 
Mahallesi’ndeyiz. Burdur Devlet 
Hastanesi'nin alt kısmında yer alan 
35 metrelik yolun yapım çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor. Bu önemli 
güzergâhı yalnızca üstyapısıyla 
değil, güçlü bir altyapıyla da destek-
leyerek uzun ömürlü ve sağlıklı bir 
yol haline getirmeyi hedefliyoruz. 

Ekiplerimiz, bölgenin kot farkı 
açısından en düşük noktalarından 
biri olması nedeniyle, bin metrelik 
yağmur suyu drenaj hattı döşeyerek, 
su birikintilerinin önüne geçmek ve 
yağmur sularını güvenli şekilde 
uzaklaştırmak adına titiz bir altyapı 

çalışması yürütüyor. Ardından, bu 
alandaki trafik yükünü azaltacak 
olan 35 metrelik yolumuzun stabilize 
çalışmaları, yaya güvenliği için 
kaldırım düzenlemeleri ve son 
olarak da asfaltlama işlemleriyle 
yolumuzu vatandaşlarımızın hizme-
tine sunacağız. 

Su İşleri Müdürlüğümüz, Fen 
İşleri Müdürlüğümüz ve Park ve 
Bahçeler Müdürlüğümüz başta 
olmak üzere, ilgili tüm birimlerimiz 
koordineli şekilde bu alanda yoğun 
bir mesai yürütüyor. Hedefimiz, bu 
yolu en kısa sürede tamamlayarak 
siz değerli hemşerilerimizin hizmeti-
ne sunmak.” dedi.

AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz yaptığı açık- 
lamada Burdur’a 16 branşta 
hizmet verecek sporcu fabri-
kası kurulacağını söyledi.

AK Parti Burdur Milletve-
kili Adem Korkmaz, Burdur 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Orhan Kemerkaya ve AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Hüseyin 
Okan ile birlikte yürütülen 
spor yatırımlarına ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

Milletvekili Korkmaz, 
Burdur’da gerçekleştirilen spor 
yatırımlarını yerinde inceleme-
ye devam ettiklerini belirterek, 
“Bugün sporcu fabrikası 
olarak nitelendirdiğimiz, ikişer 
katlı bloklardan oluşan iki 
büyük kapalı spor alanının 
önündeyiz. Burada basketbol, 
voleybol, masa tenisi, hentbol 
gibi takım sporlarının yanı sıra 
judo, tenis ve boks gibi birey-
sel branşların da yer aldığı 
toplam 16 farklı spor dalında 
Burdurlulara hizmet verile-
cek” dedi.

Bu tesislerin yalnızca 
müsabaka salonları değil, aynı 
zamanda sporcu eğitim 
merkezleri olduğunu vurgula-

yan Korkmaz, Burdur’dan her 
branşta yetenekli sporcuların 
yetişmesini sağlayacak güçlü 
bir altyapı oluşturduklarını 
ifade etti.

Ayrıca bu hafta içerisinde 
sözleşmesi Spor Toto’da 
imzalanacak olan Burdur Şehir 
Stadyumu projesine de 
değinen Korkmaz, “Stadyu-
mun tribünleri tamamen 
yenilenerek çift tribünlü hale 
getirilecek. Bu süreç bu hafta 
itibarıyla başlayacak” diye 
konuştu.

Korkmaz, hem merkezde 
hem de ilçelerde vatandaşların 
spora erişimini artıracak 
altyapı yatırımlarının, 
Burdur’un genç yeteneklerinin 
ülke sporuna katkı sunacağı 
vizyon doğrultusunda sürdü-
rüleceğini dile getirdi.
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Ayvaz Gökdemir merhumun Sıhhiye'deki tarihi 
Türkocağı binasında Kurultayların birinde; “Milliyetçi-
ler!;  

“Hani gazeteniz, hani derginiz? 
 Televizyonunuz, radyonuz?...” 
Diye sorduğu günün üzerinden otuz yıl geçti. 
O soru cevabını bulabilmiş değil henüz . 
Ayakta, akılda kalan, yayın organı yok.

***
Sebepleri var elbette onun. 
“Selamet kuvvete bağlıdır” diye söz vardır bizde.
Zengini yok milliyetçinin. 
Olanı da bu işlerden uzak.
Farkında değil o gücün ya da umursamaz . 
Tarikatların, cemaatlerin yayın organı kanalı  var, 

milliyetçilerin yok.  
Ondan bundan alıyor haberi öylesine haber oluyor 

o da işte. 
Nalıncı keseri gibi kendine yontuyorlar hep de.
Bütün bu yokluk içinde sağlıklı iletişim için bir 

imkân var yine de.
O imkânın adı “sosyal medya”. 
Çağın teknolojisinin yarattığı bir imkân o.
Dokun tuşa, ulaştır mesajını karşı tarafa sesli 

görüntülü şekilde.
Alırken de, verirken de... 
Değerini bilen için büyük devrim böylesi bir zaman-

da.
Zamanın muktedirleri çoktan farkındalar onun. 
Trol ağları oluşturmuş algı yaratıyorlar onunla.
Çok kişiye, çok kez tekrarlattırılıyor aynı yalanı, 

oluyor doğru o zaman.  
Hafızası zayıf, çabuk kanan millet olduğumuzdan.
Dert edinen çok, el atan az bu konuya, ne yazık ki 

öyle.
“El atına binen tez yaya olur” demiş atalar.
31 Mayısta, Alper Aksoy’un 50. sanat yıldönümü 

panelinde dile getirildi bu konu.  Tekrarıydı Gökdemir 
merhumun söylediklerinin. Kaç buluşmada tekrarlana-
caktır daha

“Al haberi çocuktan” demiş atalar. 
Yalan bilmez çünkü onlar.
Haber konusunda çocuk kalmış muhabirleri ile,  

yalanı başka yalanla doğrulamayan oturup iç huzuruyla 
takip edebileceğimiz haber kanallarına sahip olacağı-
mız günlerin yakın olması umuduyla…

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
DEĞİŞMEYEN

SORU... 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Başkan Yardımcısı Ali Say ile birlikte Burdur Devlet 
Hastanesi’nin alt kısmında yapımı süren 35 metrelik yol ve bin metrelik yağmur suyu drenaj hattı 
çalışmalarını yerinde inceledi. Alanda görevli ekiplerden bilgi alan Başkan Ercengiz, bölgedeki 
altyapı güçlendirmeleriyle kalıcı ve güvenli bir ulaşım ağı oluşturmayı hedeflediklerini belirte-
rek, çalışmaların en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını söyledi.

Başkan Ercengiz’den Drenaj 
Çalışmalarına yakın takip

“Alt yapısı güçlü, geleceğe 
dayanıklı bir yol için çalışıyoruz”

Burdur’da spor alanında heyecan verici bir yatırım daha hayata geçiyor. AK Parti Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, kente 16 farklı branşta hizmet verecek modern bir sporcu fabrikasının kurulacağını 
duyurdu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemerkaya ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ile 
birlikte yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen Korkmaz, Burdur’un sporda altyapısını güçlendirecek bu 
yatırımın, yalnızca tesis değil, aynı zamanda bir yetenek geliştirme merkezi olacağını vurguladı.



■ HABER MERKEZİ

Burdur İl Jandarma Komutanlığı, sorum-
luluk bölgesindeki yol güzergâhlarında 
“Bir Kural Bir Ömür” mottosuyla moto-
sikletlere yönelik kapsamlı bir trafik 
denetimi gerçekleştirdi. Denetimler, 12 
Mayıs – 03 Haziran 2025 tarihleri arasın-
da aralıksız sürdü.

1.395 Araç ve Sürücü Kontrol Edildi
Yapılan uygulamalar kapsamında 

toplam 1.395 araç ve sürücü kontrol 
edildi. Denetimlerde motosiklet sürücüle-
rinin kask kullanımı, ehliyet, ruhsat, 
sigorta ve diğer yasal zorunluluklara 
uygunlukları titizlikle incelendi.

73 Sürücüye İdari Para Cezası
Denetimlerde kurallara uymadığı 

tespit edilen 73 araç ve sürücüye idari 
yaptırım uygulandı. Jandarma ekipleri, 
hem sürücülerin can güvenliği hem de 

trafik düzeninin sağlanması amacıyla 
caydırıcı uygulamalara devam edileceğini 
vurguladı.

13 Araç Trafikten Men Edildi
Yasal şartları taşımadığı belirlenen 13 

motosiklet, trafikten men edilerek otopar-
ka çekildi. Bu tür uygulamaların amacının 
cezalandırmaktan çok, trafik güvenliğini 
sağlamak ve sürücülere kuralları hatırlat-
mak olduğu belirtildi.

Trafik Güvenliği İçin 
Denetimler Sürecek

Burdur İl Jandarma Komutanlığı 
yetkilileri, özellikle yaz aylarında artan 
motosiklet kullanımıyla birlikte, denetim-
lerin yoğunlaştırılarak devam edeceğini 
açıkladı. Vatandaşlardan da trafik kuralla-
rına tam uyum bekleniyor.
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■ HABER MERKEZİ

Burdur Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde, İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
tarafından uyuşturucu madde ticareti 
yapan ve kullanan şahıslara yönelik 
başarılı bir operasyon düzenlendi.

29 Mayıs 2025 tarihinde Burdur il 
merkezinde yapılan operasyonda, şüpheli 
N.C.Ö. ve L.B. isimli şahısların üzerlerinde 
yapılan aramada, 7250 kullanımlık sentetik 
kannabinoid enjekte edildiği değerlendiri-
len kağıt parçası ele geçirildi.

Bu yüksek miktarda madde, sokak 
satışlarına hazır hale getirilmiş şekilde 
taşınıyordu. Operasyon, emniyet birimleri-
nin madde ticaretine karşı ne kadar dikkatli 
ve organize çalıştığını bir kez daha ortaya 
koydu.

Gözaltına Alındılar, Tutuklandılar
Yakalanan şüpheliler hakkında, "Uyuş-

turucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticare-
ti" suçu kapsamında adli işlem başlatıldı. 
N.C.Ö. ve L.B., çıkarıldıkları adli merciler 
tarafından tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi.

Burdur Emniyetinden Uyuşturucuya 
Karşı Kararlı Mücadele

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, uyuştu-
rucu ile mücadelede halkın sağlığı ve 
güvenliği için kararlı çalışmalarını sürdür-
meye devam ediyor. 

Yetkililer, benzer operasyonların 
artarak devam edeceğini ve suçla mücadele-
nin tavizsiz sürdürüleceğini bildirdi.

■ HABER MERKEZİ

Belirli yaş üstü artık araç kullanamayacak, 
ehliyette üst yaş sınırı belli oldu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan 
sürücüleri yakından ilgilendiren yeni bir 
karar geldi. Yol güvenliğini artırmak 
amacıyla alınan düzenlemeye göre, belirli 
bir yaşı aşan sürücüler artık araç kullanama-
yacak. Düzenlemeye uymayanlar cezai 
yaptırımlarla karşı karşıya kalabilecek.

İşte detaylar;
Trafikte güvenliği artırmak ve sürücü 

profiline yönelik daha sıkı denetimler 
uygulamak amacıyla Karayolu Taşıma 
Yönetmeliği’nde yaş sınırıyla ilgili önemli 
bir değişikliğe gidildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafın-
dan yürürlüğe sokulan yeni düzenlemeye 
göre, ticari araç kullanacak sürücülerin 
uyması gereken yaş sınırı artık daha net 
çizgilerle belirlendi.

Buna göre, 68 yaşını doldurmuş ve 69 
yaşından gün almış sürücüler, mesleki 
yeterlilik belgeleri olsa dahi ticari araç 
kullanamayacak. Bu kişiler, şehir içi ve 
şehirlerarası yük veya yolcu taşıyan otobüs, 
minibüs, kamyon, TIR gibi araçların direksi-
yonuna geçemeyecek.

Yetkililer ayrıca, yaş sınırını aşan 
kişilerin özel araç kullanmalarında yasal bir 
engel bulunmadığını ancak ticari faaliyetler-
de bu sınırın kesin çizgilerle belirlendiğini 
belirtti.

Düzenlemeye uymayanların hem belge 
iptali hem de cezai yaptırımlarla karşı 
karşıya kalabilecekleri ifade edildi.

Ticari araç kullanmak için yaş sınırı kaç?
Ticari araç kullanımı için alt yaş sınırı 26 

iken üst yaş sınırı 69 olarak güncellendi.

Ehliyette yeni dönem başladı
Belirli yaş üstü artık araç kullanamayacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan sürücüleri yakından ilgilendiren yeni bir karar geldi. Yol güvenliğini artırmak amacıyla alınan düzenle-
meye göre, belirli bir yaşı aşan sürücüler artık araç kullanamayacak. Düzenlemeye uymayanlar cezai yaptırımlarla karşı karşıya kalabilecek. 
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■ VALİLİK BASIN

■ HABER MERKEZİ
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Türkiye’de Serbest Muhasebeci Mali Müşavir-
lik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin 
yasal zemine oturtulmasının üzerinden 36 yıl 
geçti. 13 Haziran 1989’da yürürlüğe giren 3568 
sayılı yasa ile meslek, kurumsal kimliğini 
kazanırken, o günden bugüne geçen süreçte 
mali müşavirler; işletmelerin, kamunun ve 
toplumun güven duyduğu yol arkadaşları oldu. 
Bu anlamlı yıldönümünde Burdur Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı 
Gürhan Özveren, mesleğin geldiği noktayı ve 
geleceğe dair umutları paylaşarak, tüm meslek 
mensuplarına ve destek veren paydaşlara 
teşekkür etti.

Burdur Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Sn. Gürhan ÖZVEREN, Mali 
Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği-
nin yasal statüye kavuşmasının 36. yılı nedeniyle 
yaptığı açıklama şöyle:

“13 Haziran 1989 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren, 3568 sayılı Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu ile Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik meslekle-
ri yasal statüsüne kavuşmuştur.

Geçen bu süre içerisinde birlik ve beraberli-
ğimizi koruyarak etkin, saygın ve güçlü bir 
meslek camiası inşa eden meslek mensuplarımız, 
ülke ekonomisinin gelişimi için büyük bir 
özveriyle çalışan, topluma değer üreten, işletme-
ler ve kamunun güven sağlayan danışmanları 
oldular.

Geride bıraktığımız 36 yılda, Mali Müşavir-
lik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği büyük bir 
dönüşüm geçirmiştir. Teknolojinin getirdiği 
yeniliklerle birlikte, dĳital muhasebe ve e-uygu-
lamalar mesleğimizin vazgeçilmez bir parçası 
haline gelmiştir.  Bu dönüşüm sürecinde, meslek-
taşlarımız kendilerini sürekli geliştirmiş, yeni 
uzmanlık alanları ve beceriler kazanmıştır. 

1989 yılında umutla, bugün gururla ve hep 
birlikte, gelecekte gelişerek ve büyüyerek var 
olacak mesleğimizin yasal statüye kavuşmasının 
36. yıl dönümünde, mesleğimize katkı sağlayan 
tüm meslektaşlarımıza ve bize bu süreçte destek 
veren tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.” 

Jandarma Teşkilatı’nın 186. kuruluş yıl dönümü 
kutlamaları kapsamında Burdur’da anlamlı bir 

etkinliğe imza atıldı. 
“Vatan için Millet ile 
Omuz Omuza” sloga-
nıyla düzenlenen 
yüzme müsabakaları, 
Burdur Merkez Kapalı 
Yüzme Havuzu’nda 
büyük bir heyecanla 
gerçekleşti. Etkinliğe 
14’ü kız, 14’ü erkek 
olmak üzere toplam 28 
sporcu katıldı. Yarışla-
rın sonunda dereceye 
giren sporculara ödül-
ler, Jandarma personeli 
tarafından takdim 
edildi.

Burdur’da Jandar-
ma Teşkilatının 186. 
kuruluş yıl dönümü 

dolayısıyla düzenlenen kutlama etkinlikleri 
kapsamında yüzme müsabakaları gerçekleştirildi.

“Vatan için Millet ile Omuz Omuza” 
sloganıyla organize edilen yarışlar, Burdur 
Merkez Kapalı Yüzme Havuzu’nda yapıldı. 
Etkinliğe 14’ü kız, 14’ü erkek olmak üzere toplam 
28 sporcu katıldı.

50 metre serbest stil kategorisinde yapılan 
yarışlarda dereceye giren sporcular şöyle sıralan-
dı:

Kızlar Kategorisi:
Zeynep Sare İvgin
Elif Nisa Taşan
Gülsüm Nisa Argün
Erkekler Kategorisi:
Ömer Mansur Aksoy
Hakkı Bilal Aydın
Cesur Sali
Yarışların ardından dereceye giren sporculara 

ödülleri Jandarma Yarbay Volkan Torun ve 
Jandarma Teğmen Nazife Taşkın Şahin tarafından 
takdim edildi.

Böylece Macarlar güneyde Osmanlı kuvvetlerine karşı stratejik bir mevki ele 
geçirmiş oldular. Yeni Sırbistan Prensi Corca Brankoviç oldu. Osmanlılar karşı 
hamle olarak Sırbistan’ın Kruşevaç (Alacahisar) ve Güvercinlik kalelerini ele 
geçirdi. Brankoviç’in elinde sadece Semendire kaldı. 

2. Murad, 1430 yılında Selanik meselesini kesin çözüme kavuşturmak 
maçıyla esaslı bir hazırlık yaptı. Beylerbeyi Hamza kumandasında Anadolu 
kuvvetlerinin de katıldığı kuvvetli bir orduyla Selanik kalesini kuşatan 2. Murad, 
Venedik donanması yetişemeden kenti ele geçirdi. Böylece Balkanlar’da Yıldırım 
Bayezid dönemi sınırlarına ulaşılmış oldu. Venedik donanması ise çaresizce Ege 
ve Boğazlarda Osmanlı faaliyetlerini engellemeye çalışmaktan başka bir şey 
yapamadı. Ancak kısa zamanda anlaşma yoluna gidildi. Çünkü Osmanlıların 
Arnavutluk meselesi yakıcı olmaya başlamıştı. Ayrıca Venedik’in Arnavut işlerine 
müdahale tehlikesi vardı. Arnavut beyleri, 2. Murad’ı uğraştırıyorlardı. Arnavut-
luk’un çok engebeli topografik yapısı nedeniyle düzlük alanlarda yenilen Arnavut 
beyleri dağlık alanlara kaçarak orada direnişlerini sürdürüyor, kolay kolay boyun 
eğmiyorlardı. Dağlara sığınan Arnavut beyleri Macar kralıyla temas kurdular. 

E�ak ve Sırbistan beylerinin vasallığı sağlama alındı. Epir ve Arnavutluk’ta 
Osmanlı hakimiyeti kalıcılaştı. 

SIRBİSTAN VE EFLAK’IN TASFİYELERİ; TÜFEK İCAT OLDU, MERTLİK BOZULDU
1437 yılında Macar Kralı Sigismund öldü. Başlayan siyasi mücadelenin 

uzaması Osmanlıların lehine oldu. Yeni bir Osmanlı hamlesi başladı. Başında Vlad 
Drakul’un bulunduğu E�ak’ta tam bir Osmanlı hakimiyeti sağlandı. Brankoviç 
Hanedanı'nın Sırbistan monarşisindeki ilk hükümdarı olan Osmanlılar tarafından 
“Vılkoğlu Brankoviç” unvanıyla anılan Curac Brankoviç’in yönetimindeki Sırbis-
tan tasfiye edildi. 

1438’de E�ak ve Sırp birliklerini de yanına alan 2. Murad kuvvetli bir orduyla 
Macar topraklarına girdi. Macaristan’ın Erdel vilayeti Osmanlı akıncılarının nalları 
altında ezildi. Ve 1440 yılında Macarların elinde kalan son Sırp toprağı Belgrad’ı 
kuşattı. Aylarca süren kuşatma, savaş konseptinin radikal bir şekilde değişmesine 
sebep olan ilk defa tüfek kullanılması yüzünden başarılı olamadı. Ancak önemli 
bir gümüş madeni merkezi olan Novoberda (Nobırda) Kalesi ele geçirildi. (*122)

2. MURAD’IN MAKUS TALİHİNİN BAŞLANGICI
Ama Belgrad başarısızlığı, 1421 yılından beri 19 yıldır namağlup olan 2. 

Murad için makus talihin başlangıcıydı. Osmanlılar için dört yıl içinde her şey ters 
gitti. 1441 yılında Osmanlılara karşı Yanko (Sırp Despotu Yanoş Hunyadi) komuta-
sında Macar harekâtı gelişti. Alba Iulia'ya (Weissenburg’a) kadar ilerleyen, bu 
süreçte 1442’de Santimbru Muharebesi’nde Macar-Sekel birliklerine karşı zafer 
kazanan Sırbistan uç beyi Mezid Bey, dönüş yolunda Hunyadi Yanoş komutasın-
daki Macar birliklerinin pususuna düştü. Kendisinin de hayatına malolan bu 
pusuda Osmanlı ordusu ağır kayıplara uğradı. Geri çekilen Osmanlı birliklerini 
izleyen ve E�ak’a giren Yanoş, Osmanlı vasalı 2. Mircea’yı tahttan indirerek yerine 
2. Basarab’ı oturttu. Böylece E�ak yeniden Macar hegemonyasına girdi. Karşı 
hamle olarak Osmanlı Rumeli ordusunun başına geçen Rumeli Beylerbeyi Hadım 
Şehabettin Paşa E�ak’a saldırdı. Birlikler E�ak topraklarına dağıldılar. E�ak kent ve 
kasabalarının üzerinden karabasanlar gibi geçtiler. Ama ordu, birliklerini dağıt-
manın cezasını çektiler; Yanoş’un baskınına uğrayarak Vazag Muharebesi’nde feci 
bir yenilgi aldılar. Geri çekilen Osmanlı ordusunun yarattığı boşluktan yararlana-
rak Vidin’i talan ettiler. Ertesi yıl 1443’te Macar kuvvetleri Sırbistan ve Bosna’daki 
akıncı üslerine saldırarak ağır zayiata sebep oldular.  

Buraya kadar Rumeli ve Balkanlar’da cereyan eden talihsizliklerdi.
DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*122) Prof. Dr. Halil İnalcık, Age, s. 168

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan Batıya
(Mâverâünnehir’e)
Kayan Türk Tarihi

(Türk Orta Çağı -Orta Avrupa’da Türkler) - 64
Mali Müşavirlik Mesleğinde

36 YILLIK GURUR
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Burdur Valiliği, doğa ve fotoğraf tutkunlarını buluşturan, rengarenk 
görüntülere sahne olan Lavanta Festivali için hazırlıkların başladığını duyurdu

Yeşilova ve Karamanlı ilçesinin doğal zenginlikleriyle bilinen Eşeler Dağı ve 
çevresinde planlanan maden kapasite artışı projesine yönelik 

ÇED (Çevresel Etki Değerlendirmesi) başvurusu resmi olarak sonlandırıldı

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) tarafından yaklaşık 
15 yıldır yürütülen kapsamlı bilimsel ıslah çalışmaları neticesinde 

geliştirilen, ikizlik oranı yüksek ve hastalıklardan ari Honamlı keçisi 
popülasyonu, Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesine kazandırıldı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde bu yıl ilk kez düzenlenen “Seslerle 
Yarına: Burdur Okul Koroları Buluşması”, sanat dolu anlara sahne oldu


